

Samlad bedömning för:

Kurs: Uppsats i kostvetenskap, Ht19	Kurskod: 2KN067	Start och slutdatum: 190902-191031 (kostvetare) respektive 200117 (dietister)
Antal registrerade på kursen: 24	Antal svar på skriftlig kursutvärdering: 9	
Datum för möte (programsamordnare, lärarrepresentanter och studentföreträdare): Ej aktuellt för denna kurs	Datum för samlad bedömning: Lärlagets utvärderingsmöte: 200304 Dock kunde enbart tre lärare delta vid detta möte och en slutlig diskussion fördes därför vid planeringsmötet inför Ht20 200518.	

Detta har fungerat (särskilt) bra

Studenterna var överlag nöjda med kursens upplägg, handledningen och seminarierna.

Detta har fungerat mindre bra

Analyseseminarier och halvtidsopponeringen fick lite sämre omdömen än övriga inlag på kursen.

Flytten av slutseminarierna till januari fick mycket kritik av de dietiststudenterna som besvarade utvärderingen (observera dock att svarsfrekvensen var låg).

Förändringar som är nödvändiga att genomföra inför nästa kurstillfälle

Eftersom vårterminens kurs börjar direkt efter höstterminens kurs, gjordes inga stora ändringar inför Vt20. Inför Ht20 planeras följande ändringar i kursen:

- Dietiststudenternas slutseminarier läggs före examensfikat då det framkom synpunkter även kring detta. I övrigt är det svårt att hitta någon annan lösning för dietiststudenternas slutseminarier, men förhoppningen är att slutseminariernas placering (efter praktiken) kommer att upplevas annorlunda när det nya upplägget blivit mer etablerat.
- Vi tar bort halvtidsopponeringen då vi inte anser att den ger tillräckligt mycket.
- Analysseminariet senareläggs något, får nytt namn och delvis nytt upplägg.
- Eftersom analysseminariet (numera 60%-seminariet) senareläggs, behöver vi på annat sätt stämma av när FSR för modul 1 är uppfyllda. Vi inför därför ett obligatoriskt handledningstillfälle efter inlämning av plan för analys (kvant)/transkriberad intervju (kval). Det ska framgå på schemat att handledning ska bokas in. Efter detta handledningstillfälle rapporterar handledaren in betyg för modul 1.
- Vi byter namn på "Frågor-svar-seminarierna" till Workshop om statistisk analys respektive kvalitativ analys.
- Vi lägger till en workshop om hur man framställer sina resultat (en för kvalitativ respektive kvantitativ metod). Inför denna workshop kan studenterna lämna in underlag och frågor kring sin resultatredovisning dagen innan, men de kan även dela med sig av sin resultatredovisning vid workshopen.

Förändringar som ev kan bli aktuella att genomföra på längre sikt